
SÖÖGILAUAS ISTUDES 

ÜTLEB 2-AASTANE  

MARTA IGATSEVALT: 

’’EMME.’’   

2-AASTANE PAUL VAS-

TAB: ’’EMME ON TÖÖL.’’  

MARTA: ’’ISSI’.“ 

PAUL: ’’ISSI ON TÖÖL. 

NÜÜD SÖÖ!’’  

 

 

RÕÕMUSIPSIKUTE RÜH-

MA POISID EHITAVAD 

LEGOLAUA TAGA. JÄRS-

KU ÜTLEB 5-AASTANE 

TOM: „ MINU EMA ÜT-

LES, ET ARMASTUS ON 

KÕIGE TÄHTSAM!“  

POISID EHITAVAD EDA-

SI. NATUKESE AJA PÄ-

RAST LISAB 4-AASTANE 

OTTO  VAIKSELT: 

„HAMBAPESU ON KA 

TÄHTIS!“  

Sipsiku Kuukiri 

5. mail toimus lasteaia õuealal esimene emadepäeva 

pannkoogihommik. 

Mõnusat muusikat ja magusat lõhna täis õuealal veetsid 

lapsed koos emadega ühe toreda 

pannkoogimaitselise hommiku, 

sest usinad õpetajad olid juba 

varavalges seganud kokku 

pannikoogitaigna, et lasteaeda 

saabujatele koheselt kuldseid 

pannkooke pakkuda. Emade 

jaoks oli hinge kosutav enne 

tööpäeva algust tulla korraks 

rutiinist välja ja jagada aega 

oma lapsega, teda kuulata, vaa-

data, kallistada ja lapse tehtud 

kunstitööd imetleda. Igale ema-

le oli ju lapse poolt südant soo-

jaks tegev kingitus – pilt emast. Pildid 

olid meeleolu loomiseks üles seatud 

terrassikohviku lähiümbrusesse, kus 

iga ema endale sarnase ka üles leidis. Peale ühist aega 

aitas emme lapsel põneva mängu käivitada või tegevuse 

leida ja lahkus lasteaiast rahuliku südamega oma igapäe-

vakohustuste juurde, hoides oma last soojas südames.  
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Emadepäeva pannkoogihommik 

„Teeme ära!“ talgupäev 

Sipsiku väikes-

te filosoofide 

mõtteterad 

3. mail korraldasime lasteaias taas kord kaheaastase 

pausi järel „Teeme ära!“ talgunädala ühise talgupäeva. 

Tublide talguliste abiga saime talgupäeval täita laste 

liivakastid liivaga, värskendada mänguväljaku multšia-

la multšiga, peitsida varikatusealust, korrastada-

riisuda hekialused ja vedada mulda nii maitse-, köögi-

viljataimede kui ka lillemuru rajamiseks ning koristada 

keldrikorruse aknapiirded ja pesta seal aknad.  

Lisaks saime talgupäevaga võtta vastu ka Rohelise kooli Global Action 

Days kampaania väljakutse, mis kutsub üles tegema väikseid positiivseid 

tegevusi ehk käejälgi, millest üheks ja viimaseks tegevuseks on roheline 

pidu. Seega ettevalmistused rohelise peo korraldamiseks 1. juunil toimuval 

õuelasteaiapäeval on tehtud ja meid on ootamas ees põnevad tegevused kor-

rastatud õuealal.  

 

Suur, suur aitäh kõigile talgulistele! 
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Naerusipsikud kõnnivad kevadel parkides 

Mängusipsikute maikuu algas emadele portreede meisterdamisega. Harjutasime lõikamist, rebimist, liimi-

mist ja švammi abil värviga pinna katmist. Tegime algust programmiga „Kiusamisest vaba lasteaed!“, kui 

arutasime ja vaatasime kõik koos sõber karu tegevuspilte. Jagasime lastele välja nende sõber karud ning 

andsime ka enamustele nimed. Osad sõber karud jõudsid tänu lapsevanematele riietatuna juba tagasi las-

teaeda. Käisime koos Naerusipsikute lastega spontaansel matkal Reidi tee ääres. Harjutasime liikluses jala-

käijana kõndimist ja rahulikult ootamist ning bussiga sõitmist. Mere ääres mängisid lapsed liivaga  ja otsisid 

aardeid. Tegime kohapeal ka mõnusa kevadise snäkiringi ja turnisime Reidi tee uutel atraktsioonidel. Õhtul 

vaatasime põhjalikult munamikroskoobiga leitud aardeid. 

Mai keskel käisime uudistamas oma sõprade Naerusipsikute juures, mida põnevat nende rühmas teha saab. 

Mängisime kineetilise liivaga, lük-

kisime pärleid karvatraadile, 

uudistasime liiva- ja geelikella, 

vaatasime uusi põnevaid raama-

tuid, reedel mere äärest leitud 

aardeid ja toimetasime uute män-

guasjadega. Naerusipsikutes jagus 

avastamist mitmeks päevaks- põ-

nevust pakkusid nende rühmas 

elavad teod, vaatasime mis neile söögiks pandud on ja pritsisime niisutamiseks neid 

veega. Mai lõpus nautisime aga ilusate ilmadega õuesõppe aega. Õues voolisime savist 

meelepäraseid esemeid toa kööginurgas kasutamiseks ja tegime savi sisse mustreid, 

vajutasime ka mustriks võilille. Proovisime kuidas me ise saaksime võilille mustrit jäljen-

dada vajutades tokiga jooni sisse. Palju said meie käekesed joonistada kriitidega ja pliiat-

sitega õue keskkonnas. 

Õppeaasta lõpuks katsetasime ära kaua mõttes olnud Makey Makey. Vaatasime, kuidas 

banaanidest ärkasid ellu trummid ja klaver ning kuidas me ise saame elektrit juhtida. 

Mais õppisime ära uue oskuse, nimelt hakkasime peale lõunasööki harjutama oma toidu-

jäätmete äraviskamist ning toidunõude nõudepesumasinasse panemist.  

 

Õpetajad Joanna-Eliisa ja Keith 

Mängusipsikute põnevad tegemised mais 

Maikuu on olnud Naerusipsikute rühmale väga sündmusterohke. Jalutasime erinevates parkides ja nautisi-

me kevade lõhnu ning linnulaulu 

Kadrioru pargis, Pirita prome-

naadil ja Kodu pargis. Jalutuskäi-

kudel vaatlesime kevadist loodust 

ja ümbritsevat keskkonda. Kuna 

Naerusipsi-

kud on 

keskkonna-

teadlikud 

lapsed, siis 

prügi leid-

misel said need kenasti kokku kogutud ja prügikasti pandud.  

Kõige tähtsam päev maikuus on emadepäev ja seda tähistasid lapsed koos emadega 

kohvikus. Lasteaia terrassist sai kohvik, kus ootas hommikubuffee, et emaga mõnusalt 

putru ja pannkooke süüa. Rõõmu pakkusid ka laste valmistatud portreed ja kingitused. 

 

Õpetajad Eige ja Maria 
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Rõõmusipsikud lõpetavad Lindude projekti 

Maikuu alguses hakkasime valmistuma emadepäevaks. Meisterdasime emadele üllatuseks kevadiselt värvi-

kaid kaarte ja maalisime emade portreesid, millega  Iga Rõõmusipsik püüdis oma ema väga tõetruult maalida, 

et ema oma pildi emadepäeva pannkoogihommikul õuenäituselt  üles leiaks. „Linnupere tee” projekti meelde 

tuletades meisterdasime pääsukesi, mis leidsid oma koha kaunistus-

tena rühmaruumi laes. Projekti lõpetuseks tõi Frank Steven lasteae-

da koos isaga meisterdatud  lindude pesakasti. Otsisime lasteaia 

õuest sobiva puu ja kinnitasime pesakasti selle külge. Vaatamata 

sellele, et uus lindude pesakast on värviline ja näeb välja nagu päris 

majake, käivad väikesed linnukesed seda tihti uudistamas ning sin-

na sisse väikeseid oksakesi viimas. Vilgas tegevus lindude pesakasti 

ümber annab lootust, et õige varsti on väikesed laululinnud selle pä-

riselt omaks võtnud. Maikuu väikeste karude koosolekutel võtsid 

Rõõmusipsikud julgelt sõna. Vestlusringides arutlesime selle üle, kas 

ilusad asjad on olulised ja mida võiks teha kui sa ei mängi minuga. 

Lisaks sellele sõlmisime väikeste karude kokkulepped sõbralikuks mänguks. Maikuu tõi meie Rõõmusipsikute 

rühma uue liikme. Rõõmusipsikud said tuttavaks meie uue õpetaja abi Eloga. 

Päikeselised ja soojad kevadilmad meelitavad meid üha rohkem õue ja toredad õuemängud annavad  pikkade-

le lasteaiapäevadele uue hoo. 
  

Õpetajad Leila ja Siiri 

Südamesipsikud lõpetavad Taimede projekti 

Mai alguses lõpetasid Südamesipsikud uhked portreed emadest. Kui need koos kaartidega emadele ära kinki-

sime, siis jätkasime enda taimede projektiga. Käisime Noorsooteatris vaatamas etendust „Puuhaldjate lugu“, 

mis jutustas kahest haldjast, kes elasid ühe puu sees. Nad polnud varem üksteist näi-

nud. Lastele jäi meelde, et kui eksid, siis tuleb teise käest vabandust paluda ja sõbralik 

olla. Edasi viisime aknalaual kasvanud piparmündi, melissi ja kuumaasikate taimed 

õue ja istutasime need taimekasti. Järgmisel päeval saime uuesti näpud mulda panna – 

käisime Miiamilla muuseumitunnis, lapsed said teada, et aia kuld on must muld. Nägi-

me, kuidas töötas selle aia komposti Krõll. Edasi õpetati lapsi, kuidas vahet teha erine-

vate sõstarde põõsastel - nuusutades lehti. Kõige tugevamini lõhnavad mustsõstralehed. 

Tutvustati erinevaid putukaid ja nende ülesandeid aias. Anti maitsta taimi - hapuobli-

kas, meliss, karulauk. Lõpuks said Südamesipsikud panna maasikatele mulda juurde 

ning valmistada külvamiseks ette maitsetaimekasti. Lõpetuseks pani iga laps enda potti 

mulda ja päevalilleseemne. 

Õpetajad Liisa ja Anne  
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Päikesesipsikute rühma ühel lapsel tuli mõte kutsuda kõik oma lasteaia sõbrad sünnipäeva tähistama ühte 

erilisse paika. Nii läksidki Päikesesipsikud 26.mail T1 vaaterat-

tale. Teekond algas lasteaiast, kust sõitsime trammiga Ülemiste 

suunas. Kohale jõudes, paigutasime end kondlitesse, igasse mah-

tus kuus last ja täiskasvanu. Sünnipäeva lapse vanem oli meile 

ette valmistanud töölehed, mida saime kondlitesse kaasa võtta. 

Asusimegi teele, ikka järjest kõrgemale ja kõrgemale  liiku-

des.  Ülevalt tundus kõik justkui nagu legofilmis.  Autod, inime-

sed ja majad on ülevalt vaadates nii väikesed. Vahva töölehe abi-

ga leidsime üles Ülemiste järve, lennujaama, raudtee, Ülemiste 

tüdruku seinamaalingu. Eemalt udu seest nägime isegi merel 

sõitvaid laevu ja Vanalinnast leidsime Oleviste kiriku torni. Pea-

le meeleolukat sõitu kinnitasime marjadega keha ja asusime ta-

gasiteele lasteaeda. Milline tore neljapäev!  

 

Õpetajad Keidy ja Renate 

Päikesesipsikud sünnipäevapeol  Ülemiste vaaterattal  

24. mail osalesid kakskümmend vahvat Tähesipsikut MTÜ Ökokratt keskkonnaharidusprogrammis 

"Külaskäik putukate maailma ja meemeistrite juurde". Programmi eesmärgiks oli putukate vaatlus ja tund-

mine, putukate uurimine ja jälgimine erinevates elukohtades metsas ja putukate olulisuse teadmine.  

Sissejuhatuseks tuletasime meelde ohutusreeglid ja selle, kuidas käituda metsas ja õppekäigul. Programm 

algas selgrootute tutvustusega. Tutvusime putukatega piltide abil. Seejärel uuri-

sime luubi abil ja ka oma silmaga putukaid erinevas elukohas, jälgisime nende 

liikumist metsas ja saime loodusgiid Priidu kaasabil teada, 

millised on putuka arengustaadiumid ja eluring, miks putu-

kad olulised on ja mis juhtub nendega külmal ajal. Käsitlesi-

me ka putukate paiknemist toiduahelas ja eluslooduse jätku-

suutlikkuse tähtsust.  

Kuna külma kevade tõttu polnud meemeistrid veel ärganud, 

siis mesilaste vaatlustaru ja saadustega meil tutvuda ei õn-

nestunud. Küll aga saime proovida ise tikuta tuld teha ja vaarikavartest teed keeta. 

Keskkonnaharidusprogrammi läbimisel oskab Tähesipsik kirjeldada aastaringi looduses 

ja teab, mis on suve osa selles. Ka teab Tähesipsik miks on valgus ja temperatuur metsa-

taimedele, putukatele ja loomadele tähtsad. Tähesipsik on tundma õppinud mõningaid 

metsale iseloomulikke taimi ja loomi ning tunneb ära mesilase ja mardika. Tähesipsik väärtustab elusloo-

dust, keskkonda hoidvat ja keskkonnahoidlikku mõtteviisi, enda ja teiste tervist ning püüab käituda tervisli-

kult ja ohutult. 

Sel päeval tundsime rõõmu ilusast soojast ilmast, imelisest loodusest, maitsvast joogist-söögist ja üldse koo-

solemisest. Oli see ju Tähe-

sipsikute viimane ühine loo-

dusretk. 

 

Õppealajuhataja Ene 

Tähesipsikud putukate põnevas maailmas 



Tähesipsikud lõpetavad lasteaia  
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Tähesipsikute rühmas toimus sel poolaastal hoo sisse saanud  "Kiusamisest vabaks" programmi tegevuste 

raames iga nädal üks suur ja tähtis lastekoosolek, kus igaüks meist avaldas oma arvamust ja osales ühiste 

kokkulepete sõlmimisel. Maikuu teisel nädalal toimus see erilisel viisil. Kõigepealt rääkisime erinevatest 

väärtustest: teistest hoolimisest, sallivusest, viisakusest ja austusest, lahkusest ehk teiste abistamisest ning 

julgusest. Koosoleku alguses rääkis igaüks, mida üks nendest väärtustest tema arvates tähendab. Siis valisid 

poisid endale paariliseks tüdruku. Peale seda algas töö paarides. Kõigepealt valis igaüks ühe või kaks väär-

tust. Kui iga paariline oli öelnud, mis see tema arvates on, võis ta suurele paberile ruutude sisse kas ise pildi 

joonistada  või taaskasutusmaterjalist pildi kujundada. Nii sündisid meie väärtuste plakatid. 

28.mail oli meie rühma laste suur päev - lõpupidu. Me esinesime vahvate laulude ja pillilugudega. Kuulasime 

õpetajate ja külaliste kõnesid ning häid soove kooli-

teele. Jagasime oma vanematele “Tubli lapsevane-

ma tunnustuse - Tähesipsikute aukirja”. Aktusel 

jagasid õpetajad tänu ja kingitusi ka direktor Car-

menile, õppealajuhataja Enele ning lõpupeo korral-

damisele kaasa aidanud aktiivsetele vanematele: 

Triin Tammelale, Kat-

rin Tomistele, Laura 

Väljale ja Kristi-Jete 

Liblikule. Kingituseks oli igaühele õpilasfirma E.M.E.Leek käsitööküünlad. Pea-

le seda jagas direktor Carmen 

koos õpetajatega meile tunnistu-

sed, Sipsiku raamatud, tassi ja 

lilled. Kohe kui hakkasime pilti 

tegema, hüppas uksest sisse aga Pipi Pikksukk ise. Ta tegi 

palju nalja ja pärast saime koos temaga mängida ringmänge. 

Siis aga algas jäätisepidu. See oli üks ütlemata vahva päev! 

 

Loo pani kirja õpetaja Ulvi  

 

 

Sipsikud matkavad kevadises Pirita metsas 

Laste igapäevase aktiivse liikumise soodustamiseks ja toetamiseks osalesid 74 väikest Sipsikut kevadisel 

matkal Pirita metsa radadel. Lähtudes motost, et liikumistegevused oleksid laste jaoks piisavalt vaheldus-

rikkad ja mitmekesised, kaasahaaravad, toredad ja täis liikumisrõõmu, suunas liikumisõpetaja Marelle  

lapsi tegutsema ja mängima kogu hommikupoolse aja õues. Lapsed läbisid 2-3 kilomeetrise matkaraja, otsi-

des kevadisi märke, kuulates linnulaulu ja avastades loodust. Matka lõpetasime lasteaiast kaasa võetud 

lõunasöögiga aasal. Lisaks õpetajate poolt suunatud füüsilisele tegevusele toimus vaba mäng ja loominguli-

ne kehaline tegevus ka laste initsiatiivil, võimaldades neil uurida ümbrust ja kasutada kujutlusvõimet ning 

luua positiivset meeleolu. Tundsime tõesti õues olemisest rõõmu! 
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KARL FRIEDEBERT AGUR  

MARIE HIIETAMM 

MARKUS HIIETAMM 

ROCK KAIS 

ANETT KORNAK 

SIMON KUKK 

SOLVEIG HELE KUUSEMAA 

ALBERT LIBLIK 

AUGUST LOMP 

PAUL LUIK 

LENNA MCQUINNESS 

PÄRTEL MÄE 

EMMA PEETSALU 

Lasteaia Sipsik lõpetasid Tähesipsikud 

Õnnitleme ülikooli lõpetamise  

puhul … 
 

 

Eleriin 

Ilusat suve kõigile! 

 

PAOLA RAID 

GRANT-KONRAD RAUDE 

HANNA SOPHIA SAAR 

MARIA SPITŠONOK 

LINDA TOMISTE  

HANS OSKAR TRUVERK 

SANDER URB 

EMMA ELEANORA VAGA 

PÄRTEL VALAMAA 

ROBERT VEERTEE 

JOANNA MARIE VOIKAR 

 

Linnulauluhommik Harku metsas 

Ühel ilusal kevadisel varahommikul osalesid Sipsiku lasteaia loodushuvilised õpetajad linnuvaatlusel Sten 

Lassmanniga.  

Tutvusime tavalisemate metsa ning aialindudega Nõmme-Mustamäe maastikukaitsealal ning Tähetorni tä-

nava aedlinnas. Tuvastasime Steni abiga 38 linnulaulu ja saime teada mis on labahoosuled. Aitäh, saame 

nüüd edaspidi iseseisvalt katsetada, kuidas linde hääle järgi ära tunda. Kas oskame kuulda, kui laulab väike 

lehelind, põõsalind, must-

rästas, varblane, siisike, 

käblik, mustpeapõõsalind, 

metsvint, meigas, taiga, väi-

ke kärbsenäpp, piiritaja, 

pöialpoiss, tikutaja, mets-

kiur, rohevint, punarind, 

kuuskäbilind, salulehelind, 

ööbik, metslehelind, pruun-

selg põõsalind, kuldnokk jne 

Õnnitleme sünnipäeva puhul … 
 

Merle - 20.05 

Ajalehe toimetaja: Ene  

https://eliis.eu/child/39202/

